
 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 
 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów 

uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” 

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na 
dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.” 

 

 

Police, 20 maja 2021 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

POWIAT POLICKI 

ul. Tanowska 8 

72-010 Police 

Dotyczy postępowania: EK.272.13.2020 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej w skrócie „pzp”, zamawiający 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na usługę społeczną na 

„Kursy podnoszące kwalifikacje zawodowe w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Policach” – kurs operatora suwnic, wciągarek i wyciągarek ogólnego 

przeznaczenia 

• część VI – Ośrodek Doskonalenia Kadr SIMP w Szczecinie, ul. Sabały 11A, 71-

341 Szczecin, 

 

UZASADNIENIE 

 

CZĘŚĆ VI ZAMÓWIENIA 

W części VI zamówienia złożono 3 oferty, spośród których najwyżej oceniona została oferta 

złożona przez  „INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo Społeczne Ośrodek Profesjonalizacji Kadr 

Sp. z o.o., Al. Krakowska 137, 02-180 Warszawa. Oferta ta uzyskała 100,00 pkt za cenę 

1267,00 zł brutto/osobę (słownie: jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt siedem zł 00/100).  

 

W dniu 5 marca 2021 r. została podpisana umowa nr 70/EK/2021 pomiędzy Wykonawcą oraz 

Zamawiającym na realizację usługi społecznej zgodnie z SIWZ. Wykonawca uchylał się od 

prawidłowej realizacji umowy, która została rozwiązana przez Zamawiającego. W związku z 

powyższym Zamawiający zbadał czy druga z ofert złożonych w postępowaniu nie podlegała 

wykluczeniu. 

 

W dniu 19 maja 2021 r. Zamawiający wystąpił do Wykonawcy - Usługi Szkoleniowo-

Handlowe JB Józefa Boczkowska z zapytaniem czy podejmie się on realizacji  przedmiotowej 

usługi zgodnie ze złożoną w postępowaniu ofertą oraz SIWZ. Wykonawca odmówił realizacji 

zamówienia z powodów organizacyjnych. W związku z tym Zamawiający wystąpił w dniu 20 

maja 2021 r. do  Wykonawcy - Ośrodek Doskonalenia Kadr SIMP w Szczecinie z zapytaniem 

czy podejmie się realizacji usługi i otrzymał pozytywną odpowiedź.  

 

Oferta podmiotu Ośrodek Doskonalenia Kadr SIMP w Szczecinie jest nadal ważna, 

sporządzona zgodnie z SIWZ. Spełnia wszystkie wymogi formalno-prawne: jest kompletna, 

zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane w SIWZ. Wyboru najkorzystniejszej 

oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 50,58 pkt za cenę 2500,00 zł/osobę 

(słownie: dwa tysiące pięćset złotych 0/100). 

 

 

 



 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 
 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów 

uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” 

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na 
dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.” 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto/liczba punktów 

uzyskanych 

w kryterium: cena 

1. 

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 

Społeczne Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  

Sp. z o.o.  

Al. Krakowska 137, 02-180 Warszawa 

1267,00 zł 

100,00 pkt 

2. 

Usługi Szkoleniowo-Handlowe JB 

Józefa Boczkowska 

ul. Wróblewskiego 13/24, 72-010 Police 

1950,00 zł 

64,97 pkt 

3. 

Ośrodek Doskonalenia Kadr SIMP  

w Szczecinie 

ul. Sabały 11A, 71-341 Szczecin 

2500,00 zł 

50,58 pkt 

                                                                                                       

Na oryginale właściwy podpis 

Beata Chmielewska 

Członek Zarządu Powiatu w Policach 

 


